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در دانشگاه علوم اسلامی رضوی مطرح شد؛

کشتار مسلمانان نیجریه در سایه سکوت مجامع مدعی حقوق بشر اتفاق افتاد

بدون شک گسترش مکتب اهل بیت(ع) تا حد زیادی مرهون مجاهدتهای شیخ زکزاکی در قاره آفریقا است و چه

دردناک که بعد از دو حادثه تکان دهنده نارداران آذربایجان و پارچنار پاکستان در تعدی به شیعیان و در سایه سکوت

مجامع مدعی حقوق بشر این اتفاق قبیح در نیجریه به وقوع پیوست.

به گزارش آران نیوز : مراسم اعلام همبستگی اساتید ، کارکنان، طلاب و دانشجویان دانشگاه علوم اسلامی رضوی با مسلمانان
نیجریه با حضور جمعی از اعضای خانواده شیخ زکزاکی و طلاب نیجریه مقیم ایران در محل مسجد این دانشگاه برگزار شد.

حجت الاسلام محمد ابراهیم روشن ضمیر، نماینده فرهنگی سابق ایران در آفریقا در این مراسم با اشاره به شرایط سخت زندگی
مسلمانان در آفریقا و مشکلات موجود در امر تبلیغ، اظهار کرد: فقر شدید فرهنگی و تضاد طبقاتی و دولت ها، فشار وهابیت و
ترس مردم از شیعیان بخاطر تبلیغات سوء از طرف دیگر به عنوان مهم ترین مشکلات برای مسلمانان و به ویژه مبلغان است.
نماینده فرهنگی سابق ایران در آفریقا به تأثیرات انقلاب اسلامی در جهان اسلام اشاره کرد و افزود: شیخ زکزکی در سالهای قبل از

پیروزی انقلاب بعد از دیدار اثر بخش با امام(ره) در پاریس با دین اسلام و مذهب تشیّع علاقمند و مسلمان شد.
استاد دانشگاه علوم اسلامی رضوی با بیان این که طلاب دانشگاه علوم اسلامی در تأسیس 10مرکز اسلامی در آفریقا نقش
مؤثری دارند، تصریح کرد: دانشگاه علوم اسلامی رضوی در اواخر دهه 60 و اوایل دهه 70 هر چند، تبلیغ از جمله اهداف اساسی

آن نبود ولی به خاطر این که تبلیغ جزء نیازهای روز جامعه به شمار می رفت در آن ورود پیدا کرد.
تا زنده ایم مقاومت ادامه داردیعقوب جبرئیل عیسی یکی از یاران شیخ زکزکی نیز در ادامه با تأکید بر این که تا زنده ایم،
مقاومت در برابر استکبار و ظلم ادامه دارد، گفت: ازگذشته 85 درصد جمعیت در کشور نیجریه مسلمان بوده اند و با مقاومت
بی وقفه ای که انجام می دهد، یقین دارم که در آینده نزدیک نیجریه به یک کشور شیعی و منشأ نجات مسلمانان آفریقا تبدیل

می شود.
وی نیجریه را به عنوان دومین کشوری دانست که پس از انقلاب اسلامی مردم آن شیعه شدند و تصریح کرد: فعالیت ها و
تلاش های شیخ زک زکی و پیروان ایشان نقش اساسی در ترویج دین اسلام و قرار گرفتن درس های اسلامی در مدارس و

دانشگاه های نیجریه داشت.
یعقوب جبرئیل عیسی با اشاره به جنایات اخیر دولت نیجریه و کشته شدن کودکان و زنان بی گناه، خاطر نشان کرد: برخلاف
تصور مستکبران این کشتار و خون ریزی، همچون قیام کربلا سبب پیروزی و قیام مسلمانان شده و نیجریه به یک کشور شیعی

مذهب تبدیل می شود.
گفتنی است، در پایان این مراسم، جمعی از اساتید، طلاب، دانشجویان و کارکنان دانشگاه علوم اسلامی رضوی در بیانیه ای
کشتار شیعیان مظلوم نیجریه را محکوم کردند که متن آن بدین شرح است: بار دیگر دست پلید استکبار جهانی از آستین
ددمنشانه ارتش نیجریه بیرون آمد و خون پاک جوانان شیعه را در سرزمین بلال, یار وفادار رسول اکرم (ص) بر زمین ریخت و
رهبر خیل عظیمی از دوستداران اهل بیت(ع)، شیخ ابراهیم زکزاکی را با وضعی زشت و غیر انسانی در بند این عناصر سفاک قرار

داد.
قتل عام وحشیانه بیش از پانصد نفر از دوستداران اهل بیت(ع) در روز شهادت حضرت رضا(ع) و دستگیری غریبانه رهبر
شیعیان افریقا شیخ ابراهیم با تنی زخمی، با لباس عزای وفات پیامبر اکرم و امام حسن(ع) و امام غریبمان دل هر دوستدار اهل

بیت بلکه هر آزاده ای را جریحه دار کرد
بدون شک گسترش مکتب اهل بیت(ع) تا حد زیادی مرهون مجاهدتهای این دنباله رو خمینی کبیر(قدس سره) در قاره
افریقاست و چه دردناک که بعد از دو حادثه تکان دهنده نارداران آذربایجان و پارچنار پاکستان در تعدی به شیعیان و در سایه

سکوت مجامع مدعی حقوق بشر این اتفاق قبیح به وقوع پیوست.
از دیگر سو علامه زکزکی به عنوان یک چهره مطرح در بین علمای شیعه حضوری مستمر در مجامع مختلف شیعی داشته است و
برخورد به موقع و اصولی دستگاه دیپلماسی، مراجع عظام، حوزه های علمیه، مجامع مذهبی و NGO های مرتبط با این حرکت
زشت ارتش نیجریه که بی ارتباط با محور غربی، عبری و ارتجاع عرب نیست می تواند تضمین کننده تداوم گسترش فزاینده

مکتب اهل بیت و مخصوصاً سلامت و عزت این عالم بزرگوار باشد.
از این رو ما استادان، طلاب، دانشجویان و کارکنان دانشگاه علوم اسلامی رضوی ضمن محکومیت شدید این حادثه موارد زیر را

خواستاریم:
اولا: پیگیری دستگاه دیپلماسی دولت جمهوری اسلامی ایران با حداکثر توان در رفع دستگیری علامه زکزکی از مجاری بین المللی
و بازگشت عزتمندانه ایشان به بیت شریف از راه تعامل با دولت نیجریه و پیگیری مجازات عاملان آن. ثانیا: محکومیت این
حادثه زشت از سوی سازمان کنفرانس اسلامی. ثالثا: پیگیری مجلس شورای اسلامی از مجاری ذی ربط خصوصاً مجمع بین

المجالس اسلامی در خصوص تشکیل کمیته حقیقت یاب و تلاش لازم برای عدم تکرار این گونه حوادث.
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